КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «28» апреля  2012 года №304-р
р.п. Варгаши

О конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в  Администрации

Варгашинского района

      На основании решения Варгашинской районной Думы от 19 апреля 2012 года № 24   «О конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в Администрации Варгашинского района», Администрация Варгашинского района

обязывает:

1. Создать и утвердить конкурсную комиссии для проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в  Администрации Варгашинского района согласно приложению  к настоящему распоряжению.
2. Признать утратившими силу распоряжение Администрации Варгашинского района от 9 апреля 2008 года №347-р «О конкурсной комиссии Администрации Варгашинского района для проведения конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы», от 18 февраля 2011 года №92-р «О внесении изменения в распоряжение Администрации Варгашинского района от 9 апреля 2008 года №347-р «О конкурсной комиссии Администрации Варгашинского района для проведения конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы».
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Варгашинского района, начальника управления экономического развития  и имущественных отношений Сошникову Е.П.

Глава Варгашинского района                                                            В.Ф. Яковлев

	Приложение к распоряжению Администрации Варгашинского района от «28» апреля 2012 года №304-р «О конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в  Администрации  Варгашинского района»

СОСТАВ

конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в  Администрации  Варгашинского района

	Сошникова Екатерина

Петровна
	-  первый заместитель Главы Варгашинского района, начальник управления  экономического развития и  имущественных отношений, председатель комиссии;

	Архипов Виктор

Александрович
	- управляющий делами Администрации Варгашинского района, заместитель председателя комиссии;

	Михалева Татьяна

Николаевна
	- начальник отдела организационной и правовой работы Администрации Варгашинского района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Кокорин Михаил

Вениаминович
	- заместитель Главы Варгашинского района,  начальник управления по развитию территорий Администрации  Варгашинского района;

	Анисимова Татьяна Александровна
	- начальник Финансового отдела Администрации Варгашинского района;

представитель структурного подразделения, в котором проводится конкурс на замещение вакантной должности муниципальной службы
Управляющий делами

Администрации Варгашинского района                                          В.А. Архипов